Ande 2. s. Hades Kanjact unum Af
 Saxoniae Hades for ... Agis Land conturb.
 Item Pongtens Leporectum ... sama ... i ...
 Malt. os supra ill. Abo P. 2. of praxatet

non ip si nos

nos autem

populus eius

et oves pas cu e

eius. *scdm lucam.*

All: Assumpsit ihc duode
 cim discipulos suos: et ait illis.
 Ecce ascendimus ierosolima:
 et consummabuntur omnia
 que scripta sunt p pphas de fi
 lio hominis. Tradetur enim

gentibus et illudetur. Et fla
 gellabitur: et consuetur. Et

oculis quidam iedebat se in ma
 mendicans. Et cum audiret
 turban pterentem: interro
 galat quid hoc eet. Dixerunt
 aut ei: quod ihc nazareus
 transiret. Et clamavit dicens.
 I hu filii dauid: miserere mei.
 Et qui pstant: increpabant
 eum ut taceret. I se uero multo
 magis clamabat. filii dauid:
 miserere mi. Stans aut ihc:
 misit illum aduad ad se. Et
 cum appropinquass: interro
 gavit illum dicens. Quid ti
 bi vis faciam? It ille dixit.
 Dne: ut uideam. Et ihc dixit
 illi. Respice: fides tua te salui
 fecit. Et confestim iudic: et
 sequetur illum magnificans
 deum. Et omnis plebs ut iu
 dit: dedit laudem deo. *off.*

Anno 1628
 ...

Benedictus es domi
 ne doce me iustificacio
 nes tuas in labijs me
 is pronuncia
 ui omnia ui

Redemptio tua
 ecclesia dñe *lec*
 q̄s emundet nra
 delicta: et ad sacrificiū
 celebrandum subditorū tibi cor
 pora mentesq; sanctificet. pr
 dñm nrm ih̄m xp̄m. *cō*

Manducauerunt et sa
 turati sunt nimis et deside

rum eorum attrahit eis
 domi nis non sunt
 fraudati a desiderio su o.

Quesumus om̄pc *post cō*
 deus. ut qui celestia alim̄
 ta precepimus per hoc contra
 omnia aduersa muniamur. p.
feria quarta in capite ieiunij q̄n
missa fuerit celebranda p̄mo dicā
tur septē psalmi. sic. Ne remi
niscaris. ps. Dñe ne in furore.
cū ceteris psalmis penitentiali
bz. finita post psalmos ant. Ne
remiscaris. dicatur. Kyriel.
x̄pel. kyriel. pater nr. Et ne nos.
 Saluos fac seruos tuos. Mitte
 eis dñe auxiliū de sc̄o. Esto eis
 dñe tutus fortis. Dñe exaudi
 orōnem meā. Dñs nobiscū.

Exaudi dñe preces *colla*
 nr̄as et confitentiam
 tibi parte pecc̄is: ut quos conca
 encie reatus acusat. indulgen
 tia tue misericordis absoluat.

his qui appropinquant mihi.

Secundum mattheum.

In illo tempore: Cum introisset Iesus capernaum: accessit ad eum centurio rogans eum et dicens. Domine puer meus iacet in domo paralyticus: et male torquetur. Et ait illi Iesus. Ego ueniam: et curabo eum. Et respondens centurio: ait. Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic uerbo et sanabitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestate: habens sub me milites. Et dico huic uade et uadit. et alio ueni et uenit: et seruo meo facta hoc et facit. Audiens autem Iesus miratus est: et sequentibus se dixit. Amen dico uobis: non inueni tantam fidem in Israel. Dico autem uobis: quod multi ab oriente et occidente ueniunt

et recumbent cum abraham et ysaac et iacob in regno celorum. Filii autem regni: eicientur in tenebras exteriores. Ibi erit fletus et stridor dencium. Et dixit Iesus centurioni. Unde et sicut credidisti fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora. Off. Ad te domine leuavi animam meam. Secreta

Sacrificiis presentibus domine quos placatus intende ut et deuotioni nostre proficiant et saluti. p. prefatio.

Qui corporali ieiunio. Cocepta

his sacrificiis cum in ista et oblationes et holocausta sua super altaria te tuum domine. p. Co

Celestis domini benedictione precepta simplices te deus omnes deprecamur ut hoc idem

nobis et sacramenti causa sit
et salutis. p. *super populum.*

Date dñe p̄ce p̄o tuo
ut dignus flagellatōni
bus castigatus in tua misera
tōne respiret. p. *sera serm off.*

Audiuit dominus et

miser tus est michi do

minus factus est

ad in tor me us.

Exaltabo te dñe qm̄ susce

pisti me nec delactasti inimi

cos me os super me. *Gla*

Incerta ieiunia
q̄s dñe benigno
fauore prosequit *erone.*

ut obseruanciam qm̄ corpo
raliter exhibemus mentibus
etiam sinceris exerce ualeam.

per dñm. lō ysaie p̄le.
Hec dicit dñs deus. *Gla*
ma ne cesses. quasi tu

ba exalta uocem tuam: et annu

cia p̄lo meo scelera eorum. et
domui iacob. Ecce etenim de die
in diem querunt: et scire uias

meas uolunt. quasi gens q̄
iusticiam fecerit. et que iudi

cium dei sui nō derelinquerit.
Rogant me iusticia iusticie:
et appropinquare deo uolūt.

Quare ieiunauimus et nō
asperisti. humiliauimus ani

mas nr̄as et nescisti. Ecce
in die ieiunii ur̄i inuenitur

uoluntas ur̄a: et om̄es debi

tores iur̄os repudiatis. Ecce ad
lytes et contenciones ieiuna

tis: et percutitis pugno impi

e. Nolite ieiunare sicut i hanc
diem: ut audiat in excelsis
clamor uester. Numquid tale
est ieiunium quod elegi per
diem affligere h̄m̄em animā
suam: Numquid contorquere
quasi arcillum caput suum. et

stellas celi: et uniuersam terram
hinc. de qua locutus sum dabo
semper uis et possidebitis eam se
per. Placet is qz e' d'ns. ne face
ret malum quod locutus fue
rat. Et miseratus e' ipse suo do
minus
ds nr.

R Surge do

mine ser o pem

no bis

et hie in nos

propter no mea

um

X Deus auri bus

nostris au di ui

mus patres no

stra annunciaue

tunt no bis

pus quod opera tus es in

die bus e' omnin

et in die bus an

quis. **scdm**

Iam die festo **ioh'm**
mediante: ascendit ihc i tem
plum et docebat. Et miraba
tur iudei dicentes. Quomodo
hic litteras scit cu no didicerit
Respondit eis ihc et dixit. mea
doctrina no e' mea: sed eius qui
misit me. Siquis uoluerit eius
uoluntatem facere: cognoscat

plum et docebat. Et miraba

tur iudei dicentes. Quomodo

hic litteras scit cu no didicerit

Respondit eis ihc et dixit. mea

doctrina no e' mea: sed eius qui

misit me. Siquis uoluerit eius

uoluntatem facere: cognoscat

rit in die nō offendit: quia luce
 huius mundi uidet. Si autē am
 bulauerit in nocte offendit: quia
 lux nō ē in eo. Hec autē. et post hec
 dicit eis. Lazarus amicus nūc
 dormit: sed uado ut a sompno
 euehem eum. Dixerunt ergo
 discipuli eius. Dñe si dormit:
 saluus erit. Dixerat autē ihc de
 morte eius: illi autē putauerūt
 quia de dormitione sompni di
 ceret. Tunc ergo dixit eis ihc
 manifeste. Lazarus mortuus
 ē. et gaudeo p̄r uos. ut creda
 tis qm̄ nō eram ibi. Sed eam?
 ad eum. Dixit ergo thomas
 qui dicitur didimus. Ad con
 discipulos. Eamus et nos: et
 moriamur cum eo. Venit ita
 qz ihc. et inuenit eum quatu
 or dies iam in monumento
 iacentem. Frat̄ autē bethania
 iuxta ierosolimam quasi sta
 dus quindecim. Multi autē
 ex iudeis uenerant ad marthā.
 et mariam: ut consolarentur
 eas de fr̄e suo. Martha ergo
 ut audiuit quia ihc uenit: oc
 currit illi. Maria autē domi
 sedebat. Dixit ergo martha

ad ihc. Dñe si fuisset in: frat̄
 nris nō fuisset mortuus. Sed et nūc
 scio: quia quecumqz poposceris
 a deo. dabit tibi deus. Dicit illi
 ihc. Resurget frat̄ tuus. Dicit
 ei martha. Scio quia resurget:
 in resurrectione in nouissimo
 die. Dicit ei ihc. Ego sum resur
 rectio et uita. Qui credit in me:
 etiam si mortuus fuerit uiuet.
 Et omnis qui uiuit et credit in
 me nō morietur in eternū. Cre
 dis hoc? At illi. Utiqz dñe. Ego
 credidi quia tu es xpc filius dei
 uiui. qui in hunc mundum ue
 nisti. Et cum hec dixisset: abiit et
 uocauit mariam sororem suā
 silencio dicens. Magist̄ ad est
 et uocat te. Illa ut audiuit: sur
 rexit scato et uenit ad eū. Nō dū
 etiā uenerat ihc in castellū: sed
 erat adhuc in illo loco ubi ar
 rebat illi martha. Iudei igitur
 qui erant cum ea in domo et
 consolabantur eam. cū uidisset
 mariam quia surrexit scato et
 erit: secuti sunt ea dicentes.
 quia uadit ad monumentū
 ut ploret ibi. Maria ergo cū
 uenisset ubi erat ihc: uidens eū

accidit ad pedes eius et dicit ei.
Dne si fuisset incensio esset mortui-
us frat' meus. Ille ergo uidit
eam plorantem. et uideos qui
uenerant cum ea plorantes: fre-
muit spu et turbauit seipm et dix-
it. Vbi posuistis eum? Dicit ei.
Dne ueni et uide. Et lacrima-
tus est ihc. Dixerunt ergo uide-
re quomodo amabat eum.
Quidam aut' ex ipsis dixerunt.
Non poterat hic qui aperuit ocu-
los cecis uari. facere ut et hic uis
moreretur? Ille ergo fremens
rursum in semetipso uenit ad
monumentu. Erat aut' solum
ca: et lapis suppositus erat ei. A-
it ihc. Tollite lapidem. Dicit ei
marcha soror eius. qui mortui-
us fuerat. Dne iam fecerit: qua-
dringentis enim e. Dicit ei ihc. No-
ne dixi tibi. qm si credideris uide-
bis glam dei? Tulerunt g' lapi-
dem. Ille aut' eleuatis sursum
oculis dixit. Pater grās ago t:
qm audisti me. Ego aut' scdm
qua semp me audis. s' p' pplm
qui circumstat dixi. ut credant
quia tu me misisti. Hec cum dix-
isset uoce magna clamauit. La-

zare ueni foras. Et statim p'dit
qui fuerat mortuus. ligatus
pedes. et manus uisitis et faci-
es illius sudario erat ligata.
Dicit eis ihc. Soluite eum et
soluite abire. Multi ergo ex iu-
deis qui uenerant ad manna
et uiderant que fecerit crediderunt
in eum. **offertorium**

B opulum hu-
mili-
saluum fa-
cies
mine et o-
culos super-
bum humili-
bis quoniam quis de-
us preter te do-
mine. **Secreta**

uobis timens deum. audiens uocem serui sui. Quis ambulauit in tenebris et non est lumen ei. Spiritus in nocte dicitur. et mutatur super deum. **S**urge do

mine et

intercede uidi et o me o

deus meus et do

mi nus meus

in cruce me am.

Surde frangam

et conch

de aduersus

et os

qui me per

sequuntur.

tractus. ne no les. s. iohm.

In illo tempore. Ante sex dies pasche uenit ihu bethaniam.

ubi fuerat lazarus mortuus. que suscitauit ihu. fecerunt autem ei cenam ibi. et martin

ministrabat. lazarus uer

erat. et discipulis cum eo. maria ergo accepit libram un

genti nardi pulchri preciosi. et unxit pedes ihu. et ceteris capil

lis suis pedes eius. et domus im

pleta est odore ungenti. Dicit ergo unus ex discipulis eius. iudas scariothis. qui erat cum

traditurus. Quare hoc ungen

tum non uenditur trecentis denariis. et daturus est egenis.

Dicit autem hoc non quia de egenis pertinet ad eum. sed quia fur erat et scissos habens ea que

mutabantur portabant. Dicit er
go ihc. sine illam: ut et in die
sepulchre mee seruet illud. pau
peres enim semper habetis uobis
cum: me autem no semp habebi
tis. Cognouit ergo turba mul
ta et iudeis quia illic est: et uene
runt no ppter ihm tantu: s; ut
lazarium uiderent que suscita
uit a mortuis. Cogitauerunt
enim principes sacerdotum ut
lazarium interficerent. quia
multi propter illum abibant
et uideis et credebant in ihm.
In crastinum aut turba mul
ta. que uenerat ad diem festu.
cum audissent quia uenit ihc
ierosolimam: acceperunt ramos
palmarum. et processerunt ob
uiam ei. et clamabant. O sanna
bndictus qui uenit in nomine
dñi: rex isrl. Et inuenit ihc
asellum. et sedit sup eum: sicut
scriptum est. Non timere filia
syon. ecce rex tuus uenit sedens
super pullum asine. Hoc non
cognouerunt discipuli eius p
rium: s; quando glorificatus
est ihc. tunc recordati sunt. quia
hec erant scripta de eo. et hec fece

rant ei. Testimoniu ergo preberit
turba que erat cum eo quando la
zarium uocauit de monumento:
et suscitauit eum a mortuis.
Propterea et obuiam uenit tur
ba: quia audierunt eum fecisse
hoc signum. pharisei ergo dixerunt
ad senexps. Videtis quia michi
proficimus? Ecce mundus to
tus post eum abiit. Erant aut
gentiles quidam ex his qui as
cenderant ut orarent in die festo.
Ibi ergo accesserunt ad philip
pum qui erat a bethsaida galily
lee: et rogabant eum dicens.
Dñe. uolumus ihm uidere. Venit
philippus: et dicit andree. Andree
as rursum et philippus: dixerunt
ihc. Ihc aut respondit dicens. Ve
nit hora: ut clarificetur filius. Am
amen dico uob. nisi granu frum
ti cadens in terram mortuu fue
rit: ipm solum manet. Si aut
mortuu fuerit: multum fructu
affert. Qui amat anima suam
in hoc mundo: in uitam eterna
custodit eam. Siquis michi mi
nistrat. me sequatur. Et ubi su
ego: illic et minister meus erit.
Siquis michi michi ministra

firo no confica sunt.
Bercullus sum haur
 fe um et aur
 cor me um qua ob
 ti tus sum un duc
 re panem meum. Tu
 erugens domi ne mi
 se re letis syon
 qua uenit tem
 pus mi serendi e

nis.
Non dicatur. **D**ns uobiscu. nec
Gla tibi dnt. nec signet se. **S** lucas.
In ill: **A**ppropinquabit dies
 festus azimorum qui dicitur pa
 scha: et querebant perituros sacra
 mentum et scire quomodo illum traher
 ficerent. Timetam uero plebem.
 Interfuit autem sathanas in iudam
 qui cognominabatur scarioth. un
 de duodecim: et abuit et locutus est
 cum principib; sacerdotum. et ma
 gistratib;. quomodum illum tra
 deret eis. **E**t gauisi sunt: et pacti se
 primum illi dare. se spondit. se
 querebat oportunitatem: ut traderet
 illum sine turbis. Venit autem dies
 azimorum. in qua necesse erat oc
 cidere pascha: et misit petrum et io
 hannem dicens. Stantes ante nob
 pascha: ut manducemus. At illi dice
 runt. Vbi uis parauis? se dixit ad
 eos. Ecce interuentib; nob in ciuita
 tem: accurret uob homo amphoram
 aque portans. Sequimini eu i domum
 in quam uerit: et dicetis paritama
 has domus. Dicit tibi magister.
 Vbi e diuersorium ubi pascha cum